Na základě poptávky si dovolujeme Vám předložit cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace 

pro stavební povolení a dokumentace pro provádění stavby na shora uvedenou zakázku. 

NABÍDKOVÁ CENA: 

nabídková cena celkem bez DPH 399 475,00 Kč 

DPH 21%      83 889,75 Kč 

nabídková cena celkem včetně DPH 483 364,75 Kč 

(slovy: čtyřistaosmdesáttřitisíctřistašedesátčtyřit korun českých, 75/100) 

Příloha: Podrobný rozpis ceny 

TERMÍNY PLNĚNÍ: 

- průzkumy – do 30. 4. 2019 

- podání pro vyjádření - do 31. 7. 2019 

- podání žádosti o SP – do 30. 9. 2019 

- odevzdání PDPS - do 10. 12. 2019 

Těšíme se na spolupráci s Vámi.